第２回和光市総合体育館指定管理者選定委員会 会議録

※この会議録は要点のみの記載となっております。

括弧【】内の名称は発言者です（敬称略）

日 時  平成２３年８月６日（土）

   午前９時００分～午後２時２０分

会 場  市役所５０２会議室

出席者：冨澤委員長、田中副委員長、松橋委員、髙松委員、飯田委員、金子委員

    事務局（スポーツ青少年課 冨澤課長、並木課長補佐、小塚主事、畔見主事）

欠席者：なし

傍聴者：29名

選定委員会名簿

役職 氏名 区分

委員長 冨澤 勝広 市職員（教育部長）

副委員長 田中 義久 市職員（企画部長）

委員 松橋 香二 市職員（総務部長）

委員 髙松 与志之 体育施設又は経営に関する知識経験を有する者

委員 飯田 路佳 体育施設又は経営に関する知識経験を有する者

委員 金子 正雄 体育施設又は経営に関する知識経験を有する者

１ 開  会

２ 議  題

  和光市総合体育館指定管理者応募団体によるプレゼンテーション

【事務局】

  皆さま、準備はよろしいでしょうか。それでは、早速、プレゼンテーションに移りた

 いと思います。アイル・明治グループは準備をお願いいたします。

  各団体の発表時間は20分以内、その後、委員からの質疑を30分、片付け、退出を含

 めて10分となります。発表終了3分前、1分前には、プレートでお知らせします。終了

 時間にベルを鳴らします。

  それでは、20分以内にご説明をお願いいたします。

  （アイル・明治グループによるプレゼンテーション）

 【事務局】

   発表を終了します。続いて、委員からの質問に入ります。よろしくお願いします。

  （質疑・応答）

 【事務局】

   それでは、時間となりましたので、これで終了させていただきます。ありがとうご

  ざいました。（以降住友不動産エスフォルタ、シンコー・サンワックス共同事業体、コ

  ナミスポーツ＆ライフの順で進行する。）

  （４団体終了後）

 【事務局】

   これにて本日予定していた議題は全て終了いたしました。お忙しいところお集まり

  いただきありがとうございました。

 【委員長】

   最後に事務局より次回会議のスケジュールについて説明をお願いいたします。

 【事務局】

   第3回選定委員会につきましては、8月10日（水）14時00分より市役所5階502

  会議室にて開催を予定しております。内容につきましては、評価結果の公表となりま

  す。選定委員の皆さまは、本日の4団体の評価を行っていただき、評価表を当日お持

  ちいただきますようお願いいたします。

 【委員長】

   これで第2回和光市総合体育館指定管理者選定委員会を閉会いたします。ありがと

  うございました。

３ 閉  会